
Z1

Sosnová
Anenský vrch

LBC 1
Sosnovský les

III/4601

III/4601

III/
4602

III/4603

Na návrší

Sosnovský les
Kamenitá

Hájek

Kamenitá

Kamenitá

Střední lány

Zadní lány

Dubina

Anina studánkaZa dubinou

Sosnovský les

Sosnovský les

Sosnovský les

Střední lány

Dolní lány

Zadní lány

Zadní lány

Zadní lány

Za dubinou

Za dubinou

Svoboda

Střední lány

Čižín

Zadní les

Čižín

DK1

P1BV

K1 BV

BV

BV

BV

BV
BV

BV
BVBV

BV

BV
BV

BV

BV

BV
BV

BV

BV

BV
BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

P2

P3

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP
ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP
ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZPZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

Z4
Z5

Z6

Z8

Z11

Z13

Z10

Z9

Z15c

Z15b
Z15a

Z14

Z14

OX

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

PV

BV

BV

BV

OS

VZ 

VZ 

VZ 

TI

W

W

W

W

W

W

W

WW

W

W

W

W

W

W

W

W

OV

OV

OV

OV
OV

OV

PV

PV

PV

PV

TI

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ1

OV
ZV ZV

ZV

OH

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

DS

NZ1

PV

PV

PV

PV

PVTI
W

W

NL

BV

BV

BV

BV

PV

X

XX

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

K4

K2

K3

LBK 1

LBC 2
Lesní domky

LBK 2

LBC 3
U Baranova lesa

LBK 3

LBK 8

LBK 7

LBC 4
Hájek

NRBC 67
Cvilín

LBC 6
Strakův rybník

LB
K 

4

LBC 5
Hořina

LBK 6

RB
K 

51
1

V údolí

LBK 5

K5
ZP

TI

NZ
NZ

W

BV

BV

BV

PV

PV

PV

PV

Z16
BV

X

ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO VYDÁNÍ ZMĚNY Č. 2

AUTORSKÝ KOLEKTIV
ZHOTOVITEL

ODŮVODNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU SOSNOVÁ

POŘIZOVATEL
PROJEKTANT

ŽALUDA, projektová kancelář
Ing. Eduard Žaluda

DATUM

1: 5000

PARE

1

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚZEMNÍ PLÁN VYDAL
DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

OPRÁVNĚNÁ OSOBA POŘIZOVATELE

A OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA
PODPIS OPRÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ OSOBY POŘIZOVATELE

JMÉNO A PŘÍJMENÍ
FUNKCE

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

A OTISK AUTORIZAČNÍHO RAZÍTKA
PODPIS AUTORIZOVANÉ OSOBY 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ
AUTORIZACE ČKA 4077

Ing. Eduard Žaluda

KOORDINAČNÍ VÝKRES

MĚŘÍTKO VÝKRES Č.Ing. Eduard Žaluda, Ing. arch. Alena Švandelíková,
RNDr. Ing. Miroslav Vrtiška, Ing. arch. Rostislav Aubrecht,

Magistrát města Opavy

Mgr. Michal Bobr

II/2022

HRANICE VYMEZENÉ ÚZEMNÍM PLÁNEM
zastavěné území aktualizované k datu 1. 9. 2021

zastavitelné plochy

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍstabilizované
plochy

plochy
změn

územní
rezervy

veřejná prostranství (PV)

občanské vybavení - tělovýchovná a sportovní zařízení (OS) 

plochy vodní a vodohospodářské (W)

plochy lesní (NL)

technická infrastruktura - inženýrské sítě (TI)

občanské vybavení - veřejná infrastruktura (OV)

dopravní infrastruktura - silniční (DS)

bydlení - v rodinných domech -  venkovské (BV)

JEVY SCHVALOVANÉ

lokální biokoridor

lokální biocentrum

nadregionální biocentrum

výroba a skladování - zemědělská výroba (VZ)

zeleň - přírodního charakteru (ZP)

veřejná prostranství - veřejná zeleň (ZV)

plochy zemědělské - sady (NZ2)

plochy zemědělské - orná půda (NZ1)

plochy specifické (X)

občanské vybavení - se specifickým využitím (OX)

KORIDORYstav návrh územní
rezervy

koridor dopravní infrastruktury - silniční

občanské vybavení - hřbitovy (OH)

plochy přestavby

regionální biokoridor

plochy změn v krajině

Z1

OV

OX

OS

BV BV

PV PV
ZV

W

NL

DS
TI
VZ
ZP

NZ1
NZ2

X

DK1

ZP

TI

OH

P1
K1

LEGENDA

DOPRAVNÍ A TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

vodovodní řad včetně ochranného pásma

regulační stanice plynovodu včetně ochranného pásma

PUPFL

pásmo 50 m od hranice PUPFL

TECHNICKÉ LIMITY

PAMÁTKOVÉ LIMITY A HODNOTY

turistická trasa

vodojem včetně ochranného pásma

nadzemní vedení vn 22 kV

VTL plynovod včetně ochranného pásma

STL plynovod včetně ochranného pásma

silnice III. třídy  

podzemní vedení vn 22 kV včetně ochranného pásma

elektrická stanice včetně ochranného pásma

stav návrh územní
rezervy

ochranné pásmo silnice

ochranné pásmo elektrorozvodů

bezpečnostní pásmo VTL plynovodu

území s archeologickými nálezy

JEVY INFORMATIVNÍ

hranice administrativního území obce

PŘÍRODNÍ LIMITY A HODNOTY

objekty památkového zájmu

cyklotrasa

radioreleová trasa

komunikační zařízení včetně ochranného pásma

lesy zvláštního určení

zájmové území MO ČR pro nadzemní výstavbu přesahující 

nemovité kulturní památky

poddolované území

území ekologických rizik

investice do půdy

100 m nad okolním terénem

zájmové území MO ČR pro nadzemní výstavbu přesahující 

150 m nad okolním terénem

Celé správní území je zájmovým územím Ministerstva obrany z hlediska povolování

vyjmenovaných druhů staveb (viz. kapitola 11.4.4. textové části odůvodnění ÚP Sosnová)

ODŮVODNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU SOSNOVÁ
KOORDINAČNÍ VÝKRES
ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO VYDÁNÍ ZMĚNY Č. 2

LEGENDA

WeiszovaJ
Nové razítko



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: C5417CF4059A0DE7FE42AF927931F76EF5388229A9E43E3B254482402D2B1CA3
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70218 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
11.5.2022

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Robot Karel


	Listy a pohledy
	UZ_Z2_KOV_Sosnova-Rozvržení1


		2022-05-11T13:50:05+0000




